СОВЕТ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	24.04.2025 года                                                                                                №  15
с. Татарка, Черлакский район, Омская область

Об отмене решения Совета Татарского сельского поселения, Черлакского  муниципального района Омской области от 25.03.2025 № 10 «О внесении изменений в Устав Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, в целях приведения Устава Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством,
         Совет Татарского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Татарского сельского поселения, Черлакского  муниципального района Омской области от 25.03.2025 № 10 «О внесении изменений в Устав Татарского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области».
2.
Данное решение подлежит официальному обнародованию в газете «Муниципальный вестник Татарского сельского поселения» и на официальном сайте Татарского сельского поселения в сети Интернет.

Глава (Председатель Совета)

Татарского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

                  Васягин А.А.